

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Mesto skalica

Objekt: Rekonštrukcia nádvorja štíboru

Objednávateľ: Mesto Skalica

Zhotoviteľ: RAMIVO spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 23. 6. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

23 942,06

1

Zemné práce

3 257,66

1	112201101.SR	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	1,000	11,69	11,69
2	112201102.SR	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 300 mm	ks	1,000	27,37	27,37
3	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	15,000	3,07	46,05
4	113307231.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 160 mm, -0,22500t	m2	281,000	5,71	1 604,51
5	113307241.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	281,000	1,35	379,35
6	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	42,150	15,17	639,42

281*0,15

42,150

Súčet

42,150

7	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	42,150	6,25	263,44
8	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	42,150	0,89	37,51

42,15

42,150

Súčet

42,150

9	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	42,150	3,45	145,42
10	171206111.S	Uloženie zemín schopných zúrodnenia alebo zemín výsypiek do násypov predpísaných tvarov s urovnaním (na skládku bez poplatku, upresní investor)	m3	42,150	1,11	46,79
11	180402111.S	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	15,000	1,04	15,60
12	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,525	7,16	3,76

15*0,035 "Prepočítané koeficientom množstva

0,525

Súčet

0,525

13	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	15,000	0,56	8,40
14	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	15,000	0,49	7,35
15	185803211.S	Povalcovanie trávnikového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	15,000	0,04	0,60
16	185804312.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	0,525	5,09	2,67

15*0,035 "Prepočítané koeficientom množstva

0,525

Súčet

0,525

17	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	0,525	33,77	17,73
----	-------------	--	----	-------	-------	-------

2

Zakladanie

121,95

18	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	271,000	0,45	121,95
----	-------------	--	----	---------	------	--------

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Mesto skalica

Objekt: Rekonštrukcia nádvoria štíboru

Objednávateľ: Mesto Skalica

Zhotoviteľ: RAMIVO spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 23. 6. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	271			271,000		
	Súčet			271,000		

5

Komunikácie

13 507,82

19	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm, podklad pod chodník	m2	271,000	8,69	2 354,99
	281-10"záhon"			271,000		
	Súčet			271,000		

20	564751111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	271,000	9,20	2 493,20
21	596911163.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	245,000	17,42	4 267,90
	255-10"záhon"			245,000		
	Súčet			245,000		

22	592460008500.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná	m2	257,250	12,50	3 215,63
	245*1,05			257,250		
	Súčet			257,250		

23	596912311.S	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic hr. 100 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy do 50 m2	m2	26,000	17,00	442,00
24	592460020200	Dlažba betónová zatrávňovacia, sivá	m2	27,300	26,89	734,10
	26*1,05 "Prepočítané koeficientom množstva			27,300		
	Súčet			27,300		

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 054,63

25	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	5,000	17,42	87,10
26	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	5,000	6,98	34,90
27	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	35,000	8,75	306,25
28	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x250 mm, prírodný	ks	35,350	3,00	106,05
29	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	100,525	17,89	1 798,39
30	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	402,100	0,89	357,87
	100,525*4 "Prepočítané koeficientom množstva			402,100		
	Súčet			402,100		

31	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	100,525	13,79	1 386,24
32	979093512.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (recyklácia bez kov. mat.)	t	100,525	6,35	638,33

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Mesto Skalica

Objekt: Rekonštrukcia nádvorja štíboru

Objednávateľ: Mesto Skalica

Zhotoviteľ: RAMIVO spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 23. 6. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
33	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	187,912	12,45	2 339,50

PSV

Práce a dodávky PSV

1 096,36

721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

1 096,36

34	721171724	Potrubie z rúr odpadné prípojné, DN 110	m	8,000	58,92	471,36
35	721.R01	Úprava kanalizácie (2x šachta + potrubie)	súbor	1,000	125,00	125,00
36	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	20,000	25,00	500,00

Celkom

25 038,42